NT
77
2
 11
 - 2
01
6
 2a

Model D4E
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
40V AN95DDB400
60V AN95DDB600
100V AN95DDC100
150V AN95DDC150
200V AN95DDC200
250V AN95DDC250
300V AN95DDC300
400V AN95DDC400
500V AN95DDC500
600V AN95DDC600
Inserzione
Connection su TV  / on VT
Modello
Model D4E
Portata
Range CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
100V AN95111111
120V AN95211111
125V AN95311111
131,58V AN95411111
133,33V AN95511111
136,36V AN95611111
150V AN95711111
altri valori AN95P11111
La
 I.M
.E
. S